[image: image1.png]| EMEAENE
= :M'ﬁﬂ‘ﬁauﬁd\a—%&ﬁ%ﬁ] —

常州市局前街小学教育集团龙城小学

2017年公开招聘教师简章

常州市局前街小学教育集团龙城小学是一所由常高新集团投资，委托常州市局前街小学教育集团管理，隶属于新北区社会事业局的全日制民办小学。

因学校发展需要，参照《江苏省事业单位公开招聘人员办法》（苏办发[2011]46号），经集团研究，决定面向社会公开招聘若干名教师。现将有关事项公布如下：
一、招聘岗位

	学科
	语文
	体育
	科学

	岗位
	4
	3
	1

二、招聘对象条件

1.具有较高的政治素养，遵纪守法，品行端正，热爱教育事业，身心健康；

2.具有本科及以上学历；

3.具备与所报岗位学科一致的教师资格；

4.年龄在35周岁以下（1982年4月26日后出生）；获得地市级教坛新秀、教学能手、骨干教师及以上专业称号，或地市级教学评优课一等奖以上（含）的优秀教师，年龄可在40周岁以下（1977年4月26日后出生）。
三、招聘时间安排

1.报名时间：2017年4月27日－5月25日，上午8：30—11:30，下午1:30—4：30（双休日照常报名）。

2.组织考核：2017年6月初。

3.公布拟录用人员名单：2017年6月上旬。
四、报名及资格审核

1. 报名。符合招聘条件的考生请持报名表（见附件）及以下材料至常州市龙城小学人力资源部（新北区珠江路50号）进行报名登记。

①身份证；②学历、学位证书；③教师资格证。

应届毕业生提供就业推荐表。

上述材料均须出示原件，同时提供1份复印件，原件审核后退回。

报名咨询电话：0519-86920361，联系人：苏老师 刘老师

2. 资格审查及注意事项。由招聘工作领导小组对报考者进行资格审查，对审查不合格者，取消报考资格。同一岗位符合条件的报考人数少于该岗位招聘人数3倍的，将视情核减或取消招聘岗位。

五、考核内容及方式

（一）笔试：

1.笔试内容：教育教学理论及学科专业素养，语文总分为100分，体育总分为30分，科学总分为60分。

2.笔试时间：语文120分钟，体育30分钟，科学60分钟。

（二）学科专业技能考试内容：

1.体育学科专业技能考试内容：

口令徒手操创编、基本体能和运动技能，总分70分。口令、徒手操20分，测试控制在4分钟以内，基本体能20分和运动技能30分，测试控制在6分钟以内。口令、徒手操创编为自喊口令做自编操4-6节。基本体能考核项目为立定跳远。运动技能考核内容为基本运动技能和专项运动技能：基本运动技能为球类（除羽毛球、乒乓球、棒垒球）、武术或体操中的一项，分值为15分；专项运动技能考核为：羽毛球、乒乓球和棒垒球技能展示三选一,分值为15分（羽毛球主要测试正手发后场高远球、击高远球和实战能力；乒乓球主要测试正手连续攻球、拉球，反手拨球或推挡，发球抢攻和实战能力；棒垒球主要测试垒球掷远、抛击球、接教练棒传一垒等内场防守），展示时间3-6分钟。固定设施外，所需器材和一切用品自备。

2.科学学科专业技能考试内容：

实验操作和特长展示。实验现场操作，实验器材学校提供；特长展示以编程、电子电路、机器人、模型制作、科学研究等与科学信息学科活动辅导相关的项目为主，现场制作展示，器材自备，总分为40分，时间共为80分钟。

语文教育教学理论与学科专业知识考试成绩合格线为60分，体育、科学教育教学理论与学科专业知识考试+学科专业技能考试成绩合格线为60分。不合格者不得进入下一轮考核。

（三）面试

笔试及专业加试结束后，在合格人员中按1:3的比例从高分到低分确定面试对象。

1.面试内容：

(1)上课。根据报考岗位指定内容进行由15名左右学生参与的小班化课堂前15分钟教学。

(2)演讲。

(3)问题回答。

2.面试分值：共100分。其中上课70分、演讲20分、问题回答10分。合格分数线为70分，不合格者不计算综合成绩。

3.面试计时：教案设计、演讲准备、问题回答准备共60分钟，上课15分钟，演讲、问题回答共5分钟。

（四）达线人员确定

学校按笔试成绩占40%，面试成绩占60%的比例合成综合成绩，并按综合成绩从高分到低分确定达线人员。

六、体检和考察

达线人员需按规定时间到指定地点进行体检，体检标准参照公务员的通用体检标准执行。体检不合格或不按规定进行体检者，取消录用资格，所缺名额在该学科其余招考人员中从高分到低分依次递补。

对体检合格人员进行组织考察，考察应侧重于考生思想政治表现、道德品质，以及与应聘岗位相关的业务能力。因考察不合格出现缺额时，在该学科面试人员中按综合成绩从高分到低分依次递补。
七、公示

达线人员经体检合格确定为拟录用人员。学校将拟录用人选名单在发布招聘简章的相应网站公示7个工作日，结果不影响录用的，再办理录用手续。

八、监督管理
本次招聘全过程向社会公开，并接受监督。

监督电话：常州市新北区社会事业局监察审计室：0519-85127831
九、其他事项

1.根据《省物价局省财政厅关于明确事业单位公开招聘工作人员考试收费政策的复函》（苏价费函〔2007〕146号）规定，收取报名、笔试费100元/人，进入面试人员收取面试费100元/人。

2.本次公开招聘的教师为聘用制教师，聘任期间，工资享受公办教师同等待遇。

3.录用人员拟于2017年9月起在集团内带薪培训一年，考核合格后正式上岗。
本招聘简章由常州市局前街小学教育集团龙城小学负责解释。
常州市局前街小学教育集团龙城小学

2017年4月26日

2